
Žiemos šventės
Kaip Lietuvoje švenčiame Šv. Kūčias, Kalėdas ir Naujuosius metus.

Aistė Litvinaitė



Kūčios

• Gruodžio 24d.

• Diena prieš Kūčias ir per šią
dieną gaminame įvairius
tradicinius patiekalus.

• Kūčių vakarienę valgome
kartu su visa šeima, prieš
pradedant valgyti
sukalbame maldą ir
išsidalijame kalėdaičius.

• Paliekame tuščią vietą prie
stalo močiutei.

• Dažnai išbandome Kūčių
burtus☺(traukiame šiaudus, 
buriame su vašku).

• Vakarienė skirta pasidžiaugti
vienas kitu, pabendrauti.



Šv. Kalėdos

• Gruodžio 25-26d.

• Ryte išpakuojame dovanas.

• Mano senelis dažnai atneša šventinto vandens iš bažnyčios.

• Aplankome miesto centre esančią eglę.

• Žiūrime filmus.



Naujieji metai

• Gruodžio 31d.-sausio 1d.

• Naujuosius metus dažnai švenčiame 
skirtingai: aš ir sesės švenčia su 
draugais, tėvai-namuose.

• Su draugėmis stengiames būti 
mieste ir stebėti fejerverkus.

• Sulaukus Naujųjų metų 
pasveikiname artimuosius ir 
draugus.

• Dažniausiai nemiegame visą naktį, o 
dieną užmiegame arba tęsiame 
filmų ,,maratoną“☺



Ačiū už dėmesį


